Kniha objednavok 11.2023

Datum Objednavka
3.11.2023 0OBJ230120
6.11.2023 0OBJ230121
6.11.2023 OBJ230122
6.11.2023 OBJ230123
6.11.2023 0OBJ230124
14.11.2023 OBJ230125
14.11.2023 OBJ230126
14.11.2023 OBJ230127
14.11.2023 0OBJ230128
20.11.2023 OBJ230129
20.11.2023 OBJ230130
28.11.2023 OBJ230131
29.11.2023 OBJ230132
30.11.2023 OBJ230133

Nazov
NOMIlland
ALZA sk
DATART

SEVT
GASTROLUX
ELITOM

Sashe - C AT
Sashe - trimaky
Sashe - babkarstvo
VIESSMANN
LEXICON
preskoly.sk
LAWEX
eXtreme

Ciastka Nazov dokladu

160,80 €
119,89 €
94,90 €
106,60 €
169,74 €
120,27 €
39,50 €
24,70 €
50,00 €
250,68 €
32,50 €
306,36 €
279,41 €
329,12 €

Ugebné pomadcky MS - projekt VW
Prislusenstvo do kuchynky ZS
Mobilny telefon MS

Kancelarske potreby ZS a MS
Cistiace prostriedky SJ
Kancelarske potreby ZS

U&ebné pomocky MS

Ugebné pomébcky MS

U&ebné pomocky MS

Oprava plynovych kotlov ZS
Sutaz zo SJL

Knihy do kniznice ZS

Cistiace prostriedky SJ - umyvacka
Kancelarske potreby ZS - tlagiaref



